
MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 175 HEJDA           MARTIN M -- 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI 85      25 25    50

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.   5 BEDNA ŘÍK   MILAN    C NE 98 PLESNÁ                          HONDA 250 4T     22 25    47
      2. 194 KRATOCHVÍL VÁCLAV   C NE 94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T    25 22    47
      3. 226 KRBEC      JAN      C KV 97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125       20 20    40
      4.  37 FARÁ Ř      DANIEL   B KV 98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T     18 18    36
      5.  42 JUR ČA      PHILIPPE C KV 95 H.Ž ĎÁR u OSTROVA nad OH ŘÍ       KTM 250 4T       15 15    30
      6.  85 OLLÁRY     ANTONÍN  C KV 85 YETY MOTOS PORT/JAKUBOV u K.VAR  KTM 250 4T       13 16    29
      7.  39 KÁLAL      PAVEL    C KV 94 OTOVICE                         HONDA 250 4T     16 13    29
      8.  55 ŠT ĚPÁNEK   LADISLAV C -- 77 OSTROV                          SUZUKI 250 4T    14 14    28
      9. 232 PELTRÁM    JI ŘÍ     C -- 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KAWAS AKI 250 4T  11 11    22
     10.  11 BOHUSLÁVEK PATRIK   C KV 91 SOKOLOV                         KTM 250 4T        9 12    21
     11. 151 ZEMAN      MICHAL   C NE 88 RACIMEX YA MAHA TACHOV/LESTKOV   YAMAHA 250 4T    12  9    21
     12.  94 BEZPALEC   JOSEF    C KV 96 KARLOVY VA RY                    KTM 250 4T       10 10    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.   7 ŠRAIL       MILAN     C -- 78 Q RACING  TEAM/KRASLICE          KAWASAKI 450     25 25    5 0
      2.  22 MAGDO       ROBERT    C NE 76 HULHO AŠ /P ŇOVANY                KAWASAKI 450     20 22    42
      3. 636 EDER        KAREL     C KV 65 MOTO KVK /KYSELKA                GAS GAS          22 20    4 2
      4. 282 HOLE ČEK     MARCEL    C -- 77                                                  18 18    36
      5.  17 BLÁHA       OND ŘEJ    C KV 85 HROZN ĚTÍN                       KTM 450          16 16    32
      6. 136 OHIBSKÝ     DANIEL    C KV 88 MOTO KVK /KARLOVY VARY           HONDA 450        15 15    3 0
      7.  52 ŠVAGER jun. JAROSLAV  C -- 80 KYMŠPERK  nad OH ŘÍ               SUZUKI 450       14 14    28
      8. 112 BUZEK       JI ŘÍ      C -- 75 ÚSTÍ nad LABEM                  HOND A 450        12 13    25
      9.  20 BÁRTA jun.  VÁCLAV    C KV 80 NEJDEK                          KTM              13 11    2 4
     10.  50 ŠIMANSKÝ    JAN       C -- 77 KRSALICE                         KAWASAKI 450     11 12    2 3

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 5.10.2013  * 14:00:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------- Start  12:01:15 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 175 HEJDA           MARTIN M -- 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI 85        8  16:5 6.687             25

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  175  ... 49,573 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:10.995 st. č.:  175  v kole  8  rychlost:  48,093 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

------------------------------------------------ St art 12:01:15 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 194 KRATOCHVÍL VÁCLAV   C NE 94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T      8  15:40.6 87             25
      2.   5 BEDNA ŘÍK   MILAN    C NE 98 PLESNÁ                          HONDA 250 4T       8  15:42.743    :02.056  22
      3. 226 KRBEC      JAN      C KV 97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125         8  1 5:51.901    :11.214  20
      4.  37 FARÁ Ř      DANIEL   B KV 98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T       8  16:10.062    :29.375  18
      5.  39 KÁLAL      PAVEL    C KV 94 OTOVICE                         HONDA 250 4T       8  16:20.5 98    :39.911  16
      6.  42 JUR ČA      PHILIPPE C KV 95 H.Ž ĎÁR u OSTROVA nad OH ŘÍ       KTM 250 4T         8  16:33.176    :52.489  15
      7.  55 ŠT ĚPÁNEK   LADISLAV C -- 77 OSTROV                          SUZUKI 250 4T      8  16:48.820  01:08.133  1 4
      8.  85 OLLÁRY     ANTONÍN  C KV 85 YETY MOTOS PORT/JAKUBOV u K.VAR  KTM 250 4T         8  16:55.3 97  01:14.710  13
      9. 151 ZEMAN      MICHAL   C NE 88 RACIMEX YA MAHA TACHOV/LESTKOV   YAMAHA 250 4T      8  17:13.8 68  01:33.181  12
     10. 232 PELTRÁM    JI ŘÍ     C -- 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KAWAS AKI 250 4T    8  17:23.543  01:42.856  11
     11.  94 BEZPALEC   JOSEF    C KV 96 KARLOVY VA RY                    KTM 250 4T         8  17:25.9 50  01:45.263  10
     12.  11 BOHUSLÁVEK PATRIK   C KV 91 SOKOLOV                         KTM 250 4T         8  17:41.7 47  02:01.060   9

  Nestartovali:
          95 FICO       JI ŘÍ     C KV 78 MEZIROLÍ                        HONDA  250 4T     

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  194  ... 53,578 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.294 st. č.:  5  v kole  3  rychlost:  51,940 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

------------------------------------------------ St art 12:01:15 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.   7 ŠRAIL       MILAN     C -- 78 Q RACING  TEAM/KRASLICE          KAWASAKI 450       8  16:01 .619             25
      2. 636 EDER        KAREL     C KV 65 MOTO KVK /KYSELKA                GAS GAS            8  16:30 .596    :28.977  22
      3.  22 MAGDO       ROBERT    C NE 76 HULHO AŠ /P ŇOVANY                KAWASAKI 450       8  16:42.61 9    :41.000  20
      4. 282 HOLE ČEK     MARCEL    C -- 77                                                    8  17:06.496  01:04.877  1 8
      5.  17 BLÁHA       OND ŘEJ    C KV 85 HROZN ĚTÍN                       KTM 450            8  17: 14.900  01:13.281  16
      6. 136 OHIBSKÝ     DANIEL    C KV 88 MOTO KVK /KARLOVY VARY           HONDA 450          8  17:36 .246  01:34.627  15
      7.  52 ŠVAGER jun. JAROSLAV  C -- 80 KYMŠPERK  nad OH ŘÍ               SUZUKI 450         8  17:47.233  01 :45.614  14
      8.  20 BÁRTA jun.  VÁCLAV    C KV 80 NEJDEK                          KTM                7  16:19 .227   -1  LAP   13
      9. 112 BUZEK       JI ŘÍ      C -- 75 ÚSTÍ nad LABEM                  HOND A 450          7  16:38.718   -1  LAP   12
     10.  50 ŠIMANSKÝ    JAN       C -- 77 KRSALICE                         KAWASAKI 450       7  17:00 .679   -1  LAP   11

  Nestartovali:
          53 SVOBODA     STANISLAV C KV 57 KOVO TEA M SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 52,412 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.242 st. č.:  7  v kole  3  rychlost:  51,537 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -- Start 12:01:15 
Třída H-MX1+H-MX2+85 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 194 KRATOCHVÍL  VÁCLAV    C NE 1 94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T      8  15: 40.687             25

      2.   5 BEDNA ŘÍK    MILAN     C NE 1 98 PLESNÁ                          HONDA 250 4T       8  15:42.743    :02.056  22

      3. 226 KRBEC       JAN       C KV 1 97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125         8  1 5:51.901    :11.214  20

      4.   7 ŠRAIL       MILAN     C -- 5 78 Q RACI NG TEAM/KRASLICE          KAWASAKI 450       8  16: 01.619    :20.932  18

      5.  37 FARÁ Ř       DANIEL    B KV 1 98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T       8  16:10.062    :29.375  16

      6.  39 KÁLAL       PAVEL     C KV 1 94 OTOVIC E                         HONDA 250 4T       8  16: 20.598    :39.911  15

      7. 636 EDER        KAREL     C KV 5 65 MOTO K VK/KYSELKA                GAS GAS            8  16: 30.596    :49.909  14

      8.  42 JUR ČA       PHILIPPE  C KV 1 95 H.Ž ĎÁR u OSTROVA nad OH ŘÍ       KTM 250 4T         8  16:33.176    :52.489  13

      9.  22 MAGDO       ROBERT    C NE 5 76 HULHO AŠ/PŇOVANY                KAWASAKI 450       8  16:42.61 9  01:01.932  12

     10.  55 ŠT ĚPÁNEK    LADISLAV  C -- 1 77 OSTROV                          SUZUKI 250 4T      8  16:48.820  01:08.13 3  11

     11.  85 OLLÁRY      ANTONÍN   C KV 1 85 YETY M OTOSPORT/JAKUBOV u K.VAR  KTM 250 4T         8  16: 55.397  01:14.710  10

     12. 175 HEJDA       MARTIN    M -- 6 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI 85        8  16: 56.687  01:16.000   9

     13. 282 HOLE ČEK     MARCEL    C -- 5 77                                                    8  17:06.496  01:25.809   8

     14. 151 ZEMAN       MICHAL    C NE 1 88 RACIME X YAMAHA TACHOV/LESTKOV   YAMAHA 250 4T      8  17: 13.868  01:33.181   7

     15.  17 BLÁHA       OND ŘEJ    C KV 5 85 HROZN ĚTÍN                       KTM 450            8  17: 14.900  01:34.213   6

     16. 232 PELTRÁM     JI ŘÍ      C -- 1 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KA WASAKI 250 4T    8  17:23.543  01:42.856   5

     17.  94 BEZPALEC    JOSEF     C KV 1 96 KARLOV Y VARY                    KTM 250 4T         8  17: 25.950  01:45.263   4

     18. 136 OHIBSKÝ     DANIEL    C KV 5 88 MOTO K VK/KARLOVY VARY           HONDA 450          8  17: 36.246  01:55.559   3

     19.  11 BOHUSLÁVEK  PATRIK    C KV 1 91 SOKOLO V                         KTM 250 4T         8  17: 41.747  02:01.060   2

     20.  52 ŠVAGER jun. JAROSLAV  C -- 5 80 KYMŠPE RK nad OH ŘÍ               SUZUKI 450         8  17:47.233  02 :06.546   1

     21.  20 BÁRTA jun.  VÁCLAV    C KV 5 80 NEJDEK                           KTM                7  16: 19.227   -1  LAP   

     22. 112 BUZEK       JI ŘÍ      C -- 5 75 ÚSTÍ nad LABEM                  HO NDA 450          7  16:38.718   -1  LAP   

     23.  50 ŠIMANSKÝ    JAN       C -- 5 77 KRSALI CE                        KAWASAKI 450       7  17: 00.679   -1  LAP   

  Nestartovali:
          95 FICO        JI ŘÍ      C KV 1 78 MEZIROLÍ                        HO NDA 250 4T     

          53 SVOBODA     STANISLAV C KV 5 57 KOVO T EAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  194  ... 53,578 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.294 st. č.:  5  v kole  3  rychlost:  51,940 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---------- Start 12:01:15 
Třída H-MX1+H-MX2+85 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

   5  11  37  39  42  55  85  94  95 151 194 226 23 2   7  17  20  22  50  52  53 112 136 282 636 175
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1. 194 226   7  37  22   5  39  42 175 636  55 28 2  17  85 232  52  11  94 136 151  20 112  50  //
  2. 194   7 226  37  39   5  42 636  22  55 175 28 2  85  11  17 232  52 136 151  94  20 112  50  //
  3. 194   7 226   5  39  37  42 636  22  55 175 28 2  85  17 232 136 151  52  94  11  20 112  50  //
  4. 194 226   5  37   7  39  42 636  22  55 175 28 2  85  17 232 136 151  94  52  11  20 112  50  //
  5. 194 226   5   7  37  39  42 636  22  55 175  8 5 282  17 136 232 151  94  52  11  20 112  //  50
  6. 194   5 226   7  37  39  42 636  22  55 175  8 5 282  17 151 232  94 136  11  52  //  20 112  50
  7. 194   5 226   7  37  39  42 636  22  55  85 17 5 282  17 151 232  94 136  11  52  //  20 112  50
  8. 194   5 226   7  37  39 636  42  22  55  85 17 5 282 151  17 232  94 136  11  52

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ------
Třída H-MX1+H-MX2+85 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  5  BEDNA ŘÍK MILAN  11  BOHUSLÁVEK PATRIK  37  FARÁ Ř DANIEL  39  KÁLAL PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:20.636   01:20.636   1 01:30.590   01:30.590    1 01:20.089   01:20.089   1 01:20.872   01:20.87 2 
  2 03:26.783   02:06.147   2 03:42.434  >02:11.844 <   2 03:25.961  >02:05.872<   2 03:26.212   02:05.34 0 
  3 05:28.077  >02:01.294<   3 06:20.900   02:38.466    3 05:33.475   02:07.514   3 05:30.758  >02:04.54 6<
  4 07:30.356   02:02.279   4 08:39.445   02:18.545    4 07:41.018   02:07.543   4 07:43.533   02:12.77 5 
  5 09:35.690   02:05.334   5 10:52.583   02:13.138    5 09:48.872   02:07.854   5 09:59.341   02:15.80 8 
  6 11:38.224   02:02.534   6 13:07.159   02:14.576    6 11:56.438   02:07.566   6 12:04.582   02:05.24 1 
  7 13:40.486   02:02.262   7 15:24.364   02:17.205    7 14:02.686   02:06.248   7 14:09.812   02:05.23 0 
  8 15:42.743   02:02.257   8 17:41.747   02:17.383    8 16:10.062   02:07.376   8 16:20.598   02:10.78 6 

 42  JUR ČA PHILIPPE  55  ŠT ĚPÁNEK LADISLAV  85  OLLÁRY ANTONÍN  94  BEZPALEC JOSE F
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:21.413   01:21.413   1 01:23.933   01:23.933    1 01:28.450   01:28.450   1 01:31.914   01:31.91 4 
  2 03:32.098   02:10.685   2 03:36.488   02:12.555    2 03:42.024   02:13.574   2 03:53.045   02:21.13 1 
  3 05:41.452   02:09.354   3 05:49.399   02:12.911    3 05:54.096   02:12.072   3 06:10.092   02:17.04 7 
  4 07:51.922   02:10.470   4 08:01.920   02:12.521    4 08:09.034   02:14.938   4 08:24.743  >02:14.65 1<
  5 10:01.655   02:09.733   5 10:13.400   02:11.480    5 10:20.643   02:11.609   5 10:39.796   02:15.05 3 
  6 12:10.870  >02:09.215<   6 12:25.602   02:12.202    6 12:33.707   02:13.064   6 12:55.536   02:15.74 0 
  7 14:21.457   02:10.587   7 14:36.697  >02:11.095 <   7 14:44.585   02:10.878   7 15:11.292   02:15.75 6 
  8 16:33.176   02:11.719   8 16:48.820   02:12.123    8 16:55.397  >02:10.812<   8 17:25.950   02:14.65 8 

151  ZEMAN MICHAL 194  KRATOCHVÍL VÁCLAV 226  KRBEC J AN 232  PELTRÁM JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.956   01:33.956   1 01:15.227   01:15.227    1 01:16.681   01:16.681   1 01:28.981   01:28.98 1 
  2 03:51.242   02:17.286   2 03:21.052   02:05.825    2 03:24.690   02:08.009   2 03:47.376   02:18.39 5 
  3 06:07.416   02:16.174   3 05:22.666  >02:01.614 <   3 05:27.723   02:03.033   3 06:02.363  >02:14.98 7<
  4 08:21.735   02:14.319   4 07:25.601   02:02.935    4 07:30.066  >02:02.343<   4 08:18.643   02:16.28 0 
  5 10:36.162   02:14.427   5 09:28.858   02:03.257    5 09:32.738   02:02.672   5 10:35.453   02:16.81 0 
  6 12:49.206   02:13.044   6 11:31.544   02:02.686    6 11:45.407   02:12.669   6 12:52.439   02:16.98 6 
  7 15:01.658   02:12.452   7 13:36.365   02:04.821    7 13:48.956   02:03.549   7 15:08.448   02:16.00 9 
  8 17:13.868  >02:12.210<   8 15:40.687   02:04.322    8 15:51.901   02:02.945   8 17:23.543   02:15.09 5 

  7  ŠRAIL MILAN  17  BLÁHA OND ŘEJ  20  BÁRTA jun. VÁCLAV  22  MAGDO ROBERT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:16.934   01:16.934   1 01:27.680   01:27.680    1 01:35.643   01:35.643   1 01:20.345   01:20.34 5 
  2 03:24.031   02:07.097   2 03:43.012   02:15.332    2 03:59.806  >02:24.163<   2 03:36.234   02:15.88 9 
  3 05:26.273  >02:02.242<   3 06:00.133   02:17.121    3 06:25.293   02:25.487   3 05:47.908   02:11.67 4 
  4 07:41.255   02:14.982   4 08:15.873   02:15.740    4 08:50.385   02:25.092   4 07:59.930   02:12.02 2 
  5 09:46.886   02:05.631   5 10:31.928   02:16.055    5 11:15.497   02:25.112   5 10:10.717   02:10.78 7 
  6 11:51.283   02:04.397   6 12:46.804   02:14.876    6 13:46.479   02:30.982   6 12:20.892  >02:10.17 5<
  7 13:55.932   02:04.649   7 15:00.844  >02:14.040 <   7 16:19.227   02:32.748   7 14:31.239   02:10.34 7 
  8 16:01.619   02:05.687   8 17:14.900   02:14.056    8 16:42.619   02:11.380 

 50  ŠIMANSKÝ JAN  52  ŠVAGER jun. JAROSLAV 112  BUZE K JI ŘÍ 136  OHIBSKÝ DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.910   01:40.910   1 01:30.309   01:30.309    1 01:36.410   01:36.410   1 01:32.753   01:32.75 3 
  2 04:11.484  >02:30.574<   2 03:49.334   02:19.025    2 04:04.053  >02:27.643<   2 03:49.594   02:16.84 1 
  3 06:42.931   02:31.447   3 06:09.017   02:19.683    3 06:32.273   02:28.220   3 06:06.124   02:16.53 0 
  4 09:15.295   02:32.364   4 08:27.684  >02:18.667 <   4 09:01.739   02:29.466   4 08:20.963   02:14.83 9 
  5 11:48.564   02:33.269   5 10:48.143   02:20.459    5 11:31.242   02:29.503   5 10:34.978  >02:14.01 5<
  6 14:25.955   02:37.391   6 13:08.574   02:20.431    6 14:06.607   02:35.365   6 13:02.981   02:28.00 3 
  7 17:00.679   02:34.724   7 15:28.073   02:19.499    7 16:38.718   02:32.111   7 15:19.742   02:16.76 1 

  8 17:47.233   02:19.160   8 17:36.246   02:16.504 

282  HOLE ČEK MARCEL 636  EDER KAREL 175  HEJDA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:26.184   01:26.184   1 01:23.197   01:23.197    1 01:22.020   01:22.020 
  2 03:39.709   02:13.525   2 03:33.188   02:09.991    2 03:37.369   02:15.349 
  3 05:52.941  >02:13.232<   3 05:42.201   02:09.013    3 05:51.122   02:13.753 
  4 08:08.507   02:15.566   4 07:52.197   02:09.996    4 08:02.249   02:11.127 
  5 10:23.249   02:14.742   5 10:02.278   02:10.081    5 10:15.382   02:13.133 
  6 12:37.227   02:13.978   6 12:11.284   02:09.006    6 12:26.556   02:11.174 
  7 14:50.992   02:13.765   7 14:21.745   02:10.461    7 14:45.692   02:19.136 
  8 17:06.496   02:15.504   8 16:30.596  >02:08.851 <   8 16:56.687  >02:10.995<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------- Start  13:30:32 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 175 HEJDA           MARTIN M -- 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI 85        8  16:4 6.828             25

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  175  ... 50,058 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.196 st. č.:  175  v kole  3  rychlost:  49,530 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

------------------------------------------------ St art 13:30:32 
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.   5 BEDNA ŘÍK   MILAN    C NE 98 PLESNÁ                          HONDA 250 4T       8  15:46.007             25
      2. 194 KRATOCHVÍL VÁCLAV   C NE 94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T      8  15:58.8 33    :12.826  22
      3. 226 KRBEC      JAN      C KV 97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125         8  1 6:02.620    :16.613  20
      4.  37 FARÁ Ř      DANIEL   B KV 98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T       8  16:38.091    :52.084  18
      5.  85 OLLÁRY     ANTONÍN  C KV 85 YETY MOTOS PORT/JAKUBOV u K.VAR  KTM 250 4T         8  16:44.0 00    :57.993  16
      6.  42 JUR ČA      PHILIPPE C KV 95 H.Ž ĎÁR u OSTROVA nad OH ŘÍ       KTM 250 4T         8  16:58.890  01:12.883  15
      7.  55 ŠT ĚPÁNEK   LADISLAV C -- 77 OSTROV                          SUZUKI 250 4T      8  16:59.580  01:13.573  1 4
      8.  39 KÁLAL      PAVEL    C KV 94 OTOVICE                         HONDA 250 4T       8  17:03.3 54  01:17.347  13
      9.  11 BOHUSLÁVEK PATRIK   C KV 91 SOKOLOV                         KTM 250 4T         8  17:08.4 44  01:22.437  12
     10. 232 PELTRÁM    JI ŘÍ     C -- 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KAWAS AKI 250 4T    8  17:22.289  01:36.282  11
     11.  94 BEZPALEC   JOSEF    C KV 96 KARLOVY VA RY                    KTM 250 4T         8  17:29.9 14  01:43.907  10
     12. 151 ZEMAN      MICHAL   C NE 88 RACIMEX YA MAHA TACHOV/LESTKOV   YAMAHA 250 4T      8  17:32.6 02  01:46.595   9

  Nestartovali:
          95 FICO       JI ŘÍ     C KV 78 MEZIROLÍ                        HONDA  250 4T     

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 53,277 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.327 st. č.:  5  v kole  5  rychlost:  52,357 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

------------------------------------------------ St art 13:30:32 
Třída HOBBY MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.   7 ŠRAIL       MILAN     C -- 78 Q RACING  TEAM/KRASLICE          KAWASAKI 450       8  15:59 .918             25
      2.  22 MAGDO       ROBERT    C NE 76 HULHO AŠ /P ŇOVANY                KAWASAKI 450       8  16:32.67 8    :32.760  22
      3. 636 EDER        KAREL     C KV 65 MOTO KVK /KYSELKA                GAS GAS            8  16:42 .029    :42.111  20
      4. 282 HOLE ČEK     MARCEL    C -- 77                                                    8  17:23.124  01:23.206  1 8
      5.  17 BLÁHA       OND ŘEJ    C KV 85 HROZN ĚTÍN                       KTM 450            8  17: 31.340  01:31.422  16
      6. 136 OHIBSKÝ     DANIEL    C KV 88 MOTO KVK /KARLOVY VARY           HONDA 450          8  17:39 .792  01:39.874  15
      7.  52 ŠVAGER jun. JAROSLAV  C -- 80 KYMŠPERK  nad OH ŘÍ               SUZUKI 450         8  18:02.580  02 :02.662  14
      8. 112 BUZEK       JI ŘÍ      C -- 75 ÚSTÍ nad LABEM                  HOND A 450          7  16:19.026   -1  LAP   13
      9.  50 ŠIMANSKÝ    JAN       C -- 77 KRSALICE                         KAWASAKI 450       7  17:08 .699   -1  LAP   12
     10.  20 BÁRTA jun.  VÁCLAV    C KV 80 NEJDEK                          KTM                4  09:08 .585   -4  LAPS  11

  Nestartovali:
          53 SVOBODA     STANISLAV C KV 57 KOVO TEA M SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 52,504 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.892 st. č.:  7  v kole  4  rychlost:  51,265 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -- Start 13:30:32 
Třída H-MX1+H-MX2+85 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   5 BEDNA ŘÍK        MILAN     C NE 1 98 PLESNÁ                          HONDA 250 4T       8  15:46.007             25

      2. 194 KRATOCHVÍL      VÁCLAV    C NE 1 94 HA LŽE                           YAMAHA 250 4T      8  15:58.833    :12.826  22

      3.   7 ŠRAIL           MILAN     C -- 5 78 Q RACING TEAM/KRASLICE          KAWASAKI 450       8  15:59.918    :13.911  20

      4. 226 KRBEC           JAN       C KV 1 97 LÍ ŠŤANY                         YAMAHA 125         8  1 6:02.620    :16.613  18

      5.  22 MAGDO           ROBERT    C NE 5 76 HU LHO AŠ/P ŇOVANY                KAWASAKI 450       8  16:32.67 8    :46.671  16

      6.  37 FARÁ Ř           DANIEL    B KV 1 98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T       8  16:38.091    :52. 084  15

      7. 636 EDER            KAREL     C KV 5 65 MO TO KVK/KYSELKA                GAS GAS            8  16:42.029    :56.022  14

      8.  85 OLLÁRY          ANTONÍN   C KV 1 85 YE TY MOTOSPORT/JAKUBOV u K.VAR  KTM 250 4T         8  16:44.000    :57.993  13

      9. 175 HEJDA           MARTIN    M -- 6 98 LU ŽNÁ                           KAWASAKI 85        8  16:46.828  01:00.821  12

     10.  42 JUR ČA           PHILIPPE  C KV 1 95 H.Ž ĎÁR u OSTROVA nad OH ŘÍ       KTM 250 4T         8  16:58.890  01:12.883  11

     11.  55 ŠT ĚPÁNEK        LADISLAV  C -- 1 77 OSTROV                          SUZUKI 250 4T      8  16:59.580  01:1 3.573  10

     12.  39 KÁLAL           PAVEL     C KV 1 94 OT OVICE                         HONDA 250 4T       8  17:03.354  01:17.347   9

     13.  11 BOHUSLÁVEK      PATRIK    C KV 1 91 SO KOLOV                         KTM 250 4T         8  17:08.444  01:22.437   8

     14. 232 PELTRÁM         JI ŘÍ      C -- 1 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KA WASAKI 250 4T    8  17:22.289  01:36.282   7

     15. 282 HOLE ČEK         MARCEL    C -- 5 77                                                    8  17:23.124  01:37. 117   6

     16.  94 BEZPALEC        JOSEF     C KV 1 96 KA RLOVY VARY                    KTM 250 4T         8  17:29.914  01:43.907   5

     17.  17 BLÁHA           OND ŘEJ    C KV 5 85 HROZN ĚTÍN                       KTM 450            8  17: 31.340  01:45.333   4

     18. 151 ZEMAN           MICHAL    C NE 1 88 RA CIMEX YAMAHA TACHOV/LESTKOV   YAMAHA 250 4T      8  17:32.602  01:46.595   3

     19. 136 OHIBSKÝ         DANIEL    C KV 5 88 MO TO KVK/KARLOVY VARY           HONDA 450          8  17:39.792  01:53.785   2

     20.  52 ŠVAGER jun.     JAROSLAV  C -- 5 80 KY MŠPERK nad OHŘÍ               SUZUKI 450         8  18:02.580  02 :16.573   1

     21. 112 BUZEK           JI ŘÍ      C -- 5 75 ÚSTÍ nad LABEM                  HO NDA 450          7  16:19.026   -1  LAP   

     22.  50 ŠIMANSKÝ        JAN       C -- 5 77 KR SALICE                        KAWASAKI 450       7  17:08.699   -1  LAP   

     23.  20 BÁRTA jun.      VÁCLAV    C KV 5 80 NE JDEK                          KTM                4  09:08.585   -4  LAPS  

  Nestartovali:
          95 FICO            JI ŘÍ      C KV 1 78 MEZIROLÍ                        HO NDA 250 4T     

          53 SVOBODA         STANISLAV C KV 5 57 KO VO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 53,277 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.327 st. č.:  5  v kole  5  rychlost:  52,357 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---------- Start 13:30:32 
Třída H-MX1+H-MX2+85 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

   5  11  37  39  42  55  85  94  95 151 194 226 23 2   7  17  20  22  50  52  53 112 136 282 636 175
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1. 226   5   7 194  22 636  39 175  85  42  17  3 7  11 232  94 112 136  55 151 282  52  20  50  //
  2. 226   5   7 194  22  39 636 175  85  37  42  1 1  17 232  55  94 136 282 151  52 112  20  50  //
  3.   5   7 194 226  39  22 636 175  85  37  42  1 1  55  17 232  94 136 282 151  52 112  20  50  //
  4.   5   7 194 226  22  39 636  85  37  42 175  1 1  55  17 232  94 282 151 136  52 112  20  50  //
  5.   5   7 194 226  22 636  85  37 175  42  11  5 5  17 232  94  39 282 151 136  52 112  //  50
  6.   5   7 194 226  22 636  37  85 175  42  55  1 1  39 232  94 282  17 151 136  52  // 112  50
  7.   5 194   7 226  22 636  37  85 175  42  55  1 1  39 232 282  94  17 151 136  52  // 112  50
  8.   5 194   7 226  22  37 636  85 175  42  55  3 9  11 232 282  94  17 151 136  52

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ------
Třída H-MX1+H-MX2+85 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  5  BEDNA ŘÍK MILAN  11  BOHUSLÁVEK PATRIK  37  FARÁ Ř DANIEL  39  KÁLAL PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:32.261   01:32.261   1 01:44.686   01:44.686    1 01:44.177   01:44.177   1 01:39.229   01:39.22 9 
  2 03:34.826   02:02.565   2 03:57.156   02:12.470    2 03:51.428   02:07.251   2 03:43.908   02:04.67 9 
  3 05:35.685   02:00.859   3 06:07.751  >02:10.595 <   3 05:58.422   02:06.994   3 05:46.234  >02:02.32 6<
  4 07:36.592   02:00.907   4 08:19.613   02:11.862    4 08:06.850   02:08.428   4 08:03.892   02:17.65 8 
  5 09:36.919  >02:00.327<   5 10:30.685   02:11.072    5 10:15.102   02:08.252   5 10:43.593   02:39.70 1 
  6 11:37.583   02:00.664   6 12:43.581   02:12.896    6 12:21.948  >02:06.846<   6 12:53.226   02:09.63 3 
  7 13:38.941   02:01.358   7 14:55.638   02:12.057    7 14:30.319   02:08.371   7 14:57.626   02:04.40 0 
  8 15:46.007   02:07.066   8 17:08.444   02:12.806    8 16:38.091   02:07.772   8 17:03.354   02:05.72 8 

 42  JUR ČA PHILIPPE  55  ŠT ĚPÁNEK LADISLAV  85  OLLÁRY ANTONÍN  94  BEZPALEC JOSE F
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:42.326   01:42.326   1 01:50.353   01:50.353    1 01:41.531   01:41.531   1 01:46.339   01:46.33 9 
  2 03:52.249   02:09.923   2 04:00.234   02:09.881    2 03:50.642   02:09.111   2 04:00.497   02:14.15 8 
  3 06:02.252   02:10.003   3 06:10.968   02:10.734    3 05:57.518  >02:06.876<   3 06:14.933   02:14.43 6 
  4 08:14.008   02:11.756   4 08:21.307   02:10.339    4 08:05.513   02:07.995   4 08:28.818  >02:13.88 5<
  5 10:26.316   02:12.308   5 10:30.987   02:09.680    5 10:14.384   02:08.871   5 10:42.934   02:14.11 6 
  6 12:37.989   02:11.673   6 12:40.505   02:09.518    6 12:22.349   02:07.965   6 12:58.252   02:15.31 8 
  7 14:49.265   02:11.276   7 14:50.117   02:09.612    7 14:33.375   02:11.026   7 15:15.776   02:17.52 4 
  8 16:58.890  >02:09.625<   8 16:59.580  >02:09.463 <   8 16:44.000   02:10.625   8 17:29.914   02:14.13 8 

151  ZEMAN MICHAL 194  KRATOCHVÍL VÁCLAV 226  KRBEC J AN 232  PELTRÁM JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.614   01:50.614   1 01:35.510   01:35.510    1 01:31.982   01:31.982   1 01:45.208   01:45.20 8 
  2 04:07.215   02:16.601   2 03:39.616   02:04.106    2 03:34.570   02:02.588   2 03:59.097   02:13.88 9 
  3 06:20.894   02:13.679   3 05:44.562   02:04.946    3 05:45.559   02:10.989   3 06:13.354   02:14.25 7 
  4 08:34.184  >02:13.290<   4 07:45.996  >02:01.434 <   4 07:47.859  >02:02.300<   4 08:26.926   02:13.57 2 
  5 10:48.969   02:14.785   5 09:50.182   02:04.186    5 09:50.953   02:03.094   5 10:42.257   02:15.33 1 
  6 13:02.949   02:13.980   6 11:52.373   02:02.191    6 11:54.235   02:03.282   6 12:55.234   02:12.97 7 
  7 15:17.972   02:15.023   7 13:55.407   02:03.034    7 13:59.392   02:05.157   7 15:08.210  >02:12.97 6<
  8 17:32.602   02:14.630   8 15:58.833   02:03.426    8 16:02.620   02:03.228   8 17:22.289   02:14.07 9 

  7  ŠRAIL MILAN  17  BLÁHA OND ŘEJ  20  BÁRTA jun. VÁCLAV  22  MAGDO ROBERT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.939   01:33.939   1 01:43.908   01:43.908    1 01:56.274   01:56.274   1 01:37.622   01:37.62 2 
  2 03:37.333   02:03.394   2 03:57.380  >02:13.472 <   2 04:20.176   02:23.902   2 03:43.441  >02:05.81 9<
  3 05:41.750   02:04.417   3 06:12.365   02:14.985    3 06:43.942  >02:23.766<   3 05:51.014   02:07.57 3 
  4 07:44.642  >02:02.892<   4 08:26.619   02:14.254    4 09:08.585   02:24.643   4 08:00.928   02:09.91 4 
  5 09:48.363   02:03.721   5 10:41.967   02:15.348    5 10:09.407   02:08.479 
  6 11:51.541   02:03.178   6 12:59.843   02:17.876    6 12:17.935   02:08.528 
  7 13:56.328   02:04.787   7 15:17.384   02:17.541    7 14:25.429   02:07.494 
  8 15:59.918   02:03.590   8 17:31.340   02:13.956    8 16:32.678   02:07.249 

 50  ŠIMANSKÝ JAN  52  ŠVAGER jun. JAROSLAV 112  BUZE K JI ŘÍ 136  OHIBSKÝ DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.112   01:59.112   1 01:53.554   01:53.554    1 01:49.492   01:49.492   1 01:49.754   01:49.75 4 
  2 04:26.783  >02:27.671<   2 04:08.333   02:14.779    2 04:12.233  >02:22.741<   2 04:03.462  >02:13.70 8<
  3 06:56.040   02:29.257   3 06:22.795  >02:14.462 <   3 06:36.063   02:23.830   3 06:18.647   02:15.18 5 
  4 09:25.976   02:29.936   4 08:38.819   02:16.024    4 09:00.972   02:24.909   4 08:35.327   02:16.68 0 
  5 12:00.278   02:34.302   5 10:56.878   02:18.059    5 11:27.669   02:26.697   5 10:52.487   02:17.16 0 
  6 14:35.669   02:35.391   6 13:18.192   02:21.314    6 13:52.919   02:25.250   6 13:07.245   02:14.75 8 
  7 17:08.699   02:33.030   7 15:39.955   02:21.763    7 16:19.026   02:26.107   7 15:22.875   02:15.63 0 

  8 18:02.580   02:22.625   8 17:39.792   02:16.917 

282  HOLE ČEK MARCEL 636  EDER KAREL 175  HEJDA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:51.638   01:51.638   1 01:38.929   01:38.929    1 01:40.654   01:40.654 
  2 04:06.493   02:14.855   2 03:46.467   02:07.538    2 03:49.091   02:08.437 
  3 06:19.656   02:13.163   3 05:54.931   02:08.464    3 05:56.287  >02:07.196<
  4 08:33.108   02:13.452   4 08:04.858   02:09.927    4 08:15.122   02:18.835 
  5 10:48.439   02:15.331   5 10:12.449   02:07.591    5 10:23.434   02:08.312 
  6 12:59.561  >02:11.122<   6 12:19.485  >02:07.036 <   6 12:31.470   02:08.036 
  7 15:10.906   02:11.345   7 14:26.711   02:07.226    7 14:39.082   02:07.612 
  8 17:23.124   02:12.218   8 16:42.029   02:15.318    8 16:46.828   02:07.746 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ------- Start 9:59:10 
Třída H-MX1+H-MX2+85 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------- 

      1. 226 KRBEC       JAN       C KV 1 97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125         9  0 2:01.566  5              51,824 km/h

      2.   5 BEDNA ŘÍK    MILAN     C NE 1 98 PLESNÁ                          HONDA 250 4T       8  02:02.492  1    :00.92 6   51,432 km/h

      3.   7 ŠRAIL       MILAN     C -- 5 78 Q RACI NG TEAM/KRASLICE          KAWASAKI 450       7  02: 03.062  3    :01.496   51,194 km/h

      4. 194 KRATOCHVÍL  VÁCLAV    C NE 1 94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T      7  02: 03.671  6    :02.105   50,942 km/h

      5.  39 KÁLAL       PAVEL     C KV 1 94 OTOVIC E                         HONDA 250 4T       8  02: 05.096  3    :03.530   50,361 km/h

      6.  37 FARÁ Ř       DANIEL    B KV 1 98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T       7  02:05.888  5    :04.3 22   50,044 km/h

      7.  85 OLLÁRY      ANTONÍN   C KV 1 85 YETY M OTOSPORT/JAKUBOV u K.VAR  KTM 250 4T         7  02: 09.039  2    :07.473   48,822 km/h

      8.  22 MAGDO       ROBERT    C NE 5 76 HULHO AŠ/PŇOVANY                KAWASAKI 450       8  02:10.50 8  3    :08.942   48,273 km/h

      9. 175 HEJDA       MARTIN    M -- 6 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI 85        8  02: 11.594  2    :10.028   47,875 km/h

     10.  42 JUR ČA       PHILIPPE  C KV 1 95 H.Ž ĎÁR u OSTROVA nad OH ŘÍ       KTM 250 4T         8  02:11.861  1    :10.2 95   47,778 km/h

     11. 636 EDER        KAREL     C KV 5 65 MOTO K VK/KYSELKA                GAS GAS            7  02: 12.642  7    :11.076   47,496 km/h

     12. 136 OHIBSKÝ     DANIEL    C KV 5 88 MOTO K VK/KARLOVY VARY           HONDA 450          5  02: 13.076  1    :11.510   47,341 km/h

     13.  11 BOHUSLÁVEK  PATRIK    C KV 1 91 SOKOLO V                         KTM 250 4T         6  02: 13.176  4    :11.610   47,306 km/h

     14.  55 ŠT ĚPÁNEK    LADISLAV  C -- 1 77 OSTROV                          SUZUKI 250 4T      7  02:13.819  6    :12 .253   47,079 km/h

     15. 151 ZEMAN       MICHAL    C NE 1 88 RACIME X YAMAHA TACHOV/LESTKOV   YAMAHA 250 4T      8  02: 14.421  5    :12.855   46,868 km/h

     16.  94 BEZPALEC    JOSEF     C KV 1 96 KARLOV Y VARY                    KTM 250 4T         8  02: 15.274  3    :13.708   46,572 km/h

     17.  95 FICO        JI ŘÍ      C KV 1 78 MEZIROLÍ                        HO NDA 250 4T       6  02:15.761  1    :14.195   46,40 5 km/h

     18. 232 PELTRÁM     JI ŘÍ      C -- 1 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KA WASAKI 250 4T    7  02:16.879  6    :15.313   46,02 6 km/h

     19.  52 ŠVAGER jun. JAROSLAV  C -- 5 80 KYMŠPE RK nad OH ŘÍ               SUZUKI 450         4  02:18.336  4    :16.770   45,541 km/h

     20. 282 HOLE ČEK     MARCEL    C -- 5 77                                                    7  02:18.955  3    :17.3 89   45,338 km/h

     21.  17 BLÁHA       OND ŘEJ    C KV 5 85 HROZN ĚTÍN                       KTM 450            7  02: 20.990  1    :19.424   44,684 km/h

     22.  20 BÁRTA jun.  VÁCLAV    C KV 5 80 NEJDEK                           KTM                7  02: 27.324  3    :25.758   42,763 km/h

     23. 112 BUZEK       JI ŘÍ      C -- 5 75 ÚSTÍ nad LABEM                  HO NDA 450          7  02:29.325  2    :27.759   42,19 0 km/h

     24.  50 ŠIMANSKÝ    JAN       C -- 5 77 KRSALI CE                        KAWASAKI 450       6  02: 38.271  1    :36.705   39,805 km/h

  Nestartovali:
          53 SVOBODA     STANISLAV C KV 5 57 KOVO T EAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,75 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 5.10.2013  * 10:29:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY 125 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -----------
Třída H-MX1+H-MX2+85 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  5  BEDNA ŘÍK MILAN  11  BOHUSLÁVEK PATRIK  37  FARÁ Ř DANIEL  39  KÁLAL PAVEL
0 01:36.320   <-- START 0 01:59.868   <-- START 0 02: 10.998   <-- START 0 01:39.252   <-- START

  1 03:38.812  >02:02.492<   1 04:16.895   02:17.027    1 04:18.916   02:07.918   1 03:45.135   02:05.88 3 
  2 05:41.561   02:02.749   2 06:31.861   02:14.966    2 06:58.028   02:39.112   2 05:52.830   02:07.69 5 
  3 07:54.737   02:13.176   3 13:11.869   06:40.008    3 09:05.651   02:07.623   3 07:57.926  >02:05.09 6<
  4 10:17.597   02:22.860   4 15:25.045  >02:13.176 <   4 12:03.483   02:57.832   4 10:04.629   02:06.70 3 
  5 12:52.315   02:34.718   5 17:42.151   02:17.106    5 14:09.371  >02:05.888<   5 12:39.529   02:34.90 0 
  6 14:57.789   02:05.474   6 20:23.858   02:41.707    6 17:03.021   02:53.650   6 15:18.069   02:38.54 0 
  7 17:33.007   02:35.218   7 19:11.995   02:08.974   7 17:38.581   02:20.512  
  8 19:46.538   02:13.531   8 20:00.402   02:21.821 

 42  JUR ČA PHILIPPE  55  ŠT ĚPÁNEK LADISLAV  85  OLLÁRY ANTONÍN  94  BEZPALEC JOSE F
0 01:55.700   <-- START 0 04:16.577   <-- START 0 03: 18.347   <-- START 0 02:03.087   <-- START

  1 04:07.561  >02:11.861<   1 06:34.571   02:17.994    1 05:31.231   02:12.884   1 04:20.328   02:17.24 1 
  2 06:36.231   02:28.670   2 09:04.120   02:29.549    2 07:40.270  >02:09.039<   2 06:37.961   02:17.63 3 
  3 08:48.965   02:12.734   3 11:24.078   02:19.958    3 09:54.594   02:14.324   3 08:53.235  >02:15.27 4<
  4 11:02.797   02:13.832   4 13:42.629   02:18.551    4 12:35.843   02:41.249   4 11:11.190   02:17.95 5 
  5 13:14.994   02:12.197   5 16:01.931   02:19.302    5 15:22.696   02:46.853   5 13:28.125   02:16.93 5 
  6 15:52.149   02:37.155   6 18:15.750  >02:13.819 <   6 18:03.812   02:41.116   6 15:47.500   02:19.37 5 
  7 18:05.954   02:13.805   7 20:30.833   02:15.083    7 20:38.905   02:35.093   7 18:05.594   02:18.09 4 
  8 20:19.850   02:13.896   8 20:22.356   02:16.762 

 95  FICO JI ŘÍ 151  ZEMAN MICHAL 194  KRATOCHVÍL VÁCLAV 226  KRBEC JAN
0 03:43.137   <-- START 0 02:25.562   <-- START 0 02: 47.965   <-- START 0 01:41.210   <-- START

  1 05:58.898  >02:15.761<   1 04:48.942   02:23.380    1 04:52.617   02:04.652   1 03:45.671   02:04.46 1 
  2 08:33.734   02:34.836   2 07:06.449   02:17.507    2 06:56.842   02:04.225   2 05:48.688   02:03.01 7 
  3 11:04.502   02:30.768   3 09:25.545   02:19.096    3 12:02.262   05:05.420   3 07:50.568   02:01.88 0 
  4 13:51.494   02:46.992   4 11:43.305   02:17.760    4 14:28.380   02:26.118   4 09:56.170   02:05.60 2 
  5 16:52.914   03:01.420   5 13:57.726  >02:14.421 <   5 16:33.115   02:04.735   5 11:57.736  >02:01.56 6<
  6 19:21.078   02:28.164   6 16:14.682   02:16.956    6 18:36.786  >02:03.671<   6 14:19.607   02:21.87 1 

  7 18:31.303   02:16.621   7 21:13.737   02:36.951    7 16:21.354   02:01.747 
  8 20:49.294   02:17.991   8 19:01.994   02:40.640 

  9 21:03.813   02:01.819 

232  PELTRÁM JI ŘÍ   7  ŠRAIL MILAN  17  BLÁHA OND ŘEJ  20  BÁRTA jun. VÁCLAV
0 03:40.672   <-- START 0 04:11.259   <-- START 0 03: 47.545   <-- START 0 04:14.768   <-- START

  1 05:59.876   02:19.204   1 06:17.394   02:06.135    1 06:08.535  >02:20.990<   1 06:45.344   02:30.57 6 
  2 08:18.927   02:19.051   2 08:22.252   02:04.858    2 08:34.096   02:25.561   2 09:13.966   02:28.62 2 
  3 10:36.713   02:17.786   3 10:25.314  >02:03.062 <   3 10:55.824   02:21.728   3 11:41.290  >02:27.32 4<
  4 12:56.244   02:19.531   4 12:38.282   02:12.968    4 13:23.866   02:28.042   4 14:15.600   02:34.31 0 
  5 15:14.266   02:18.022   5 15:42.541   03:04.259    5 15:53.084   02:29.218   5 16:45.360   02:29.76 0 
  6 17:31.145  >02:16.879<   6 17:55.518   02:12.977    6 18:17.911   02:24.827   6 19:13.888   02:28.52 8 
  7 19:49.885   02:18.740   7 20:00.839   02:05.321    7 20:45.413   02:27.502   7 21:45.380   02:31.49 2 

 22  MAGDO ROBERT  50  ŠIMANSKÝ JAN  52  ŠVAGER jun. JAROSLAV 112  BUZEK JI ŘÍ
0 02:25.956   <-- START 0 04:59.753   <-- START 0 04: 29.573   <-- START 0 03:52.765   <-- START

  1 04:41.145   02:15.189   1 07:38.024  >02:38.271 <   1 07:04.159   02:34.586   1 06:23.135   02:30.37 0 
  2 06:54.805   02:13.660   2 10:20.460   02:42.436    2 09:24.109   02:19.950   2 08:52.460  >02:29.32 5<
  3 09:05.313  >02:10.508<   3 13:01.815   02:41.355    3 11:44.377   02:20.268   3 11:26.839   02:34.37 9 
  4 11:20.978   02:15.665   4 15:42.228   02:40.413    4 14:02.713  >02:18.336<   4 14:01.610   02:34.77 1 
  5 13:33.083   02:12.105   5 18:23.778   02:41.550    5 16:34.952   02:33.342 
  6 15:56.609   02:23.526   6 21:04.913   02:41.135    6 19:07.878   02:32.926 
  7 18:27.758   02:31.149   7 21:42.201   02:34.323 
  8 20:52.023   02:24.265 

136  OHIBSKÝ DANIEL 282  HOLE ČEK MARCEL 636  EDER KAREL 175  HEJDA MARTIN
0 01:52.814   <-- START 0 02:09.363   <-- START 0 04: 15.388   <-- START 0 01:49.218   <-- START

  1 04:05.890  >02:13.076<   1 04:32.210   02:22.847    1 06:34.918   02:19.530   1 04:02.102   02:12.88 4 
  2 06:21.095   02:15.205   2 07:39.429   03:07.219    2 09:04.408   02:29.490   2 06:13.696  >02:11.59 4<
  3 08:35.628   02:14.533   3 09:58.384  >02:18.955 <   3 11:23.188   02:18.780   3 08:25.769   02:12.07 3 
  4 10:52.152   02:16.524   4 12:20.877   02:22.493    4 13:42.330   02:19.142   4 10:38.100   02:12.33 1 
  5 13:09.503   02:17.351   5 14:51.314   02:30.437    5 16:00.122   02:17.792   5 12:50.721   02:12.62 1 

  6 17:28.285   02:36.971   6 18:17.363   02:17.241    6 15:04.096   02:13.375 
  7 20:02.986   02:34.701   7 20:30.005  >02:12.642 <   7 17:17.468   02:13.372 

  8 19:39.410   02:21.942 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 5.10.2013  * 10:29:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY 125 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 9:59:10 
Třída H-MX1+H-MX2+85 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 226 KRBEC       JAN       C KV 1 97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125       

      2.   5 BEDNA ŘÍK    MILAN     C NE 1 98 PLESNÁ                          HONDA 250 4T     

      3.   7 ŠRAIL       MILAN     C -- 5 78 Q RACI NG TEAM/KRASLICE          KAWASAKI 450     

      4. 194 KRATOCHVÍL  VÁCLAV    C NE 1 94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T    

      5.  39 KÁLAL       PAVEL     C KV 1 94 OTOVIC E                         HONDA 250 4T     

      6.  37 FARÁ Ř       DANIEL    B KV 1 98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T     

      7.  85 OLLÁRY      ANTONÍN   C KV 1 85 YETY M OTOSPORT/JAKUBOV u K.VAR  KTM 250 4T       

      8.  22 MAGDO       ROBERT    C NE 5 76 HULHO AŠ/PŇOVANY                KAWASAKI 450     

      9. 175 HEJDA       MARTIN    M -- 6 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI 85      

     10.  42 JUR ČA       PHILIPPE  C KV 1 95 H.Ž ĎÁR u OSTROVA nad OH ŘÍ       KTM 250 4T       

     11. 636 EDER        KAREL     C KV 5 65 MOTO K VK/KYSELKA                GAS GAS          

     12. 136 OHIBSKÝ     DANIEL    C KV 5 88 MOTO K VK/KARLOVY VARY           HONDA 450        

     13.  11 BOHUSLÁVEK  PATRIK    C KV 1 91 SOKOLO V                         KTM 250 4T       

     14.  55 ŠT ĚPÁNEK    LADISLAV  C -- 1 77 OSTROV                          SUZUKI 250 4T    

     15. 151 ZEMAN       MICHAL    C NE 1 88 RACIME X YAMAHA TACHOV/LESTKOV   YAMAHA 250 4T    

     16.  94 BEZPALEC    JOSEF     C KV 1 96 KARLOV Y VARY                    KTM 250 4T       

     17.  95 FICO        JI ŘÍ      C KV 1 78 MEZIROLÍ                        HO NDA 250 4T     

     18. 232 PELTRÁM     JI ŘÍ      C -- 1 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KA WASAKI 250 4T  

     19.  52 ŠVAGER jun. JAROSLAV  C -- 5 80 KYMŠPE RK nad OH ŘÍ               SUZUKI 450       

     20. 282 HOLE ČEK     MARCEL    C -- 5 77                                                  

     21.  17 BLÁHA       OND ŘEJ    C KV 5 85 HROZN ĚTÍN                       KTM 450          

     22.  20 BÁRTA jun.  VÁCLAV    C KV 5 80 NEJDEK                           KTM              

     23. 112 BUZEK       JI ŘÍ      C -- 5 75 ÚSTÍ nad LABEM                  HO NDA 450        

     24.  50 ŠIMANSKÝ    JAN       C -- 5 77 KRSALI CE                        KAWASAKI 450     

     25.  53 SVOBODA     STANISLAV C KV 5 57 KOVO T EAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 5.10.2013  * 10:29:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY 125 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

-------------------------------------------------
Třída 85 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1. 175 HEJDA MARTIN M -- 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI 85      

**** Po čet startujících : 1 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 5.10.2013  * 0:30:00 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY 125 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jaroslav PIELA P ředseda jury: Tomáš HONZÍK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX2 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.   5 BEDNA ŘÍK   MILAN    C NE 98 PLESNÁ                          HONDA 250 4T     
      2.  11 BOHUSLÁVEK PATRIK   C KV 91 SOKOLOV                         KTM 250 4T       
      3.  37 FARÁ Ř      DANIEL   B KV 98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T     
      4.  39 KÁLAL      PAVEL    C KV 94 OTOVICE                         HONDA 250 4T     
      5.  42 JUR ČA      PHILIPPE C KV 95 H.Ž ĎÁR u OSTROVA nad OH ŘÍ       KTM 250 4T       
      6.  55 ŠT ĚPÁNEK   LADISLAV C -- 77 OSTROV                          SUZUKI 250 4T    
      7.  85 OLLÁRY     ANTONÍN  C KV 85 YETY MOTOS PORT/JAKUBOV u K.VAR  KTM 250 4T       
      8.  94 BEZPALEC   JOSEF    C KV 96 KARLOVY VA RY                    KTM 250 4T       
      9. 151 ZEMAN      MICHAL   C NE 88 RACIMEX YA MAHA TACHOV/LESTKOV   YAMAHA 250 4T    
     10. 194 KRATOCHVÍL VÁCLAV   C NE 94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T    
     11. 226 KRBEC      JAN      C KV 97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125       
     12. 232 PELTRÁM    JI ŘÍ     C -- 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KAWAS AKI 250 4T  

**** Po čet startujících : 12 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
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MOTOKROS o POHÁR MĚSTA LOKTE nad OH ŘÍ                                             A ČR 220/859  5.10.2013
G - MAR CUP 2013 * LOKET nad OH ŘÍ  *  3.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.   7 ŠRAIL       MILAN     C -- 78 Q RACING  TEAM/KRASLICE          KAWASAKI 450     
      2.  17 BLÁHA       OND ŘEJ    C KV 85 HROZN ĚTÍN                       KTM 450          
      3.  20 BÁRTA jun.  VÁCLAV    C KV 80 NEJDEK                          KTM              
      4.  22 MAGDO       ROBERT    C NE 76 HULHO AŠ /P ŇOVANY                KAWASAKI 450     
      5.  50 ŠIMANSKÝ    JAN       C -- 77 KRSALICE                         KAWASAKI 450     
      6.  52 ŠVAGER jun. JAROSLAV  C -- 80 KYMŠPERK  nad OH ŘÍ               SUZUKI 450       
      7.  53 SVOBODA     STANISLAV C KV 57 KOVO TEA M SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        
      8. 112 BUZEK       JI ŘÍ      C -- 75 ÚSTÍ nad LABEM                  HOND A 450        
      9. 136 OHIBSKÝ     DANIEL    C KV 88 MOTO KVK /KARLOVY VARY           HONDA 450        
     10. 282 HOLE ČEK     MARCEL    C -- 77                                                  
     11. 636 EDER        KAREL     C KV 65 MOTO KVK /KYSELKA                GAS GAS          
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